
Hurvínek s Máničkou ve světě pohádek a filmu. 
Legendární loutkové představení Pohádky pro Hurvínka 
potkává svět a lesk stříbrného plátna ve své filmové verze.

Dokudrama přibližuje jednu z nejúspěšnějších akcí 
československé StB. 

Film se odehrává během událostí snímku John Wick: 
Kapitola 3 a představuje Evu Macarro, která podstupuje 
výcvik u zabijáckých ruských Romů. 

Bývalý jezdec Formule 1, Bratt Pitt, se vrací zpět na 
závodní dráhu, kde se stává se mentorem a členem týmu 
mladého závodního jezdce.

Legendární animovaný příběh Jak vycvičit draka dostal 
hranou podobu a znovu se vydává na filmové plátno. 

Příběh, ve kterém nehraje hlavní roli láska, ale moc 
a peníze. Inspirováno reálnou kauzou. Hrají David Novotný, 
Barbora Seidlová, Igor Bareš, Bolek Polívka.

Jedinečné dobrodružství pro celou rodinu. Od tvůrců filmu 
Mia a bílý lev a Ella a černý jaguár.

Legendární animovaný příběh Jak vycvičit draka dostal 
hranou podobu a znovu se vydává na filmové plátno. 

Nechutně bohatí lidé mívají složitý život. Všichni prahnou 
po jejich chutných miliónech a chtějí je získat, často za 
každou cenu. 

Po pětadvaceti letech od legendárních Pelíšků konečně 
znovu v kinech rozehrají Miroslav Donutil a Bolek Polívka 
pořádnou komedii.

Třetí díl hororové série, která začala filmem „28 dní poté“ 
a pokračovala snímkem „28 týdnů poté“.

Příběh o lásce, zradě a soupeřících partičkách na jedné 
střední škole. Hrají: Prokop Zach, Tomáš Weber, Max 
Dolanský, Beáta Hrnčiříková. 

Po staletí lidé volali do vesmíru a hledali odpovědi. 
Nový film od studia Disney a Pixar. Titulním hrdinou 
dobrodružného příběhu je chlapec Elio. 

Legendární animovaný příběh Jak vycvičit draka dostal 
hranou podobu a znovu se vydává na filmové plátno. 

Jedna z nejoblíbenějších „hraček“ se vrací. Smrtelně 
nebezpečná panenka M3GAN bude kvůli ochraně své 
lidské parťačky znovu ochotná jít doslova přes mrtvoly. 

Bývalý jezdec Formule 1, Bratt Pitt, se vrací zpět na 
závodní dráhu, kde se stává se mentorem a členem týmu 
mladého závodního jezdce.

Bývalý jezdec Formule 1, Bratt Pitt, se vrací zpět na 
závodní dráhu, kde se stává se mentorem a členem týmu 
mladého závodního jezdce.

POHÁDKY PRO HURVÍNKA

AKCE MONACOBALERÍNA

F1

JAK VYCVIČIT DRAKA

Předprodej vstupenek v Regionálním informačním centru Horšovský Týn, 
5. května 50 nebo online na www.kinohorsovskytyn.cz.

Pokladna kina otevřena vždy hodinu před začátkem představení. 
Využijte posezení v kinobaru.

KRTKŮV SVĚT

PANDA A JÁ

JAK VYCVIČIT DRAKA

FÉNICKÉ SPIKNUTÍ

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT? 

28 LET POTÉHIGH SCHOOL HEIST

ELIOKRTKŮV SVĚT

JAK VYCVIČIT DRAKA

M3GAN 2.0

F1

F1

české znění / přístupný / 75 minut / 100,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 60 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 75 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 125 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 150 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 116 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 75 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 99 minut / 80,- Kč

české znění / přístupný / 116 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 101 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 100 minut / 80,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 105 minut / 150,- Kččeské znění / přístupný / 99 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 120 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 116 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 124 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 150 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 150 minut / 130,- Kč

Ne 1.

So 21.Pá 6.

Čt 26.

Ne 15.

Ne 8.

Pá 27.

So 14.

Pá 13.

Čt 19.

Pá 20.Čt 5.

Ne 22.So 7.

Čt 12.

Pá 27.

So 28. 

Ne 29. 

15:00

20:0020:00

18:00

18:00

20:00

18:00

10:00

20:00

20:00

10:00

20:0018:00

15:00

18:00

20:00

20:00

18:00

pohádka/
loutkový

ČR

dokumentární/
drama

SK, ČR

thriller/akční/
USA

sportovní/
drama
USA

fantasy/rodinný/
dobrodružný

USA

drama/
životopisný

ČR

drama/
životopisný

ČR

rodinný/
dobrodružný

FR

fantasy/rodinný/
dobrodružný

USA

komedie
USA

komedie
ČR

horor/sci-fi/
thriller

VB, USA

komedie
ČR

animovaný/
rodinný

USA

fantasy/rodinný/
dobrodružný

USA

horor/thriller/
sci-fi
USA

sportovní/
drama
USA

sportovní/
drama
USA

KINO HORŠOVSKÝ TÝN 
ČERVEN 2025

Příběh, ve kterém nehraje hlavní roli láska, ale moc 
a peníze. Inspirováno reálnou kauzou. Hrají David 
Novotný, Barbora Seidlová, Igor Bareš, Bolek Polívka.

Učitel kung-fu Jackie Chan, původní Karate Kid Ralph 
Macciho a nový zázračný kung-fu talent Ben Wang 
v ultimátním souboji bojových umění.

KARATE KID: LEGENDY

české znění / přístupný / 95 minut / 150,- Kč

Čt 19.
18:00

akční/
drama
USA

TIP

TIP
DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 

ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ
KE KONCI ŠKOLNÍHO ROKU

TIP

PRO DĚTI 

TIP

OSLAVTE DEN DĚTÍ

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ


